
 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Vliv různé technologie mletí a mechanické aktivace na vlastnosti 

hydraulických pojiv 

Autor práce:   Bc. Václav Hladík 

Vedoucí práce:  Ing. Karel Dvořák, Ph.D. 

Popis práce: 

Práce se zabývala sledováním dopadů technologie mletí na vlastnosti portlandského cementu a 

vybraných pucolánů. Práce byla rozdělena do dvou etap. První byla zaměřena na výzkum vlivu mletí 

na reaktivitu pucolánů a latentně hydraulických látek, druhá pak na možný efekt mechanické aktivace 

při mletí cementu. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e
v
y
h

o
v
u

jí
cí

 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student přistupoval k řešení práce aktivně, s plným pochopením zadaného tématu. Práce je pečlivě 

zpracována v plném rozsahu zadání. Použité zdroje jsou správně uvedeny. Graficky i jazykově je práce 

na dobré úrovni, drobné stylistické chyby nesnižují kvalitu práce. Vyzdvihnout bych chtěl zejména 

samostatnost studenta při řešení práce. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  18. ledna 2018  Podpis vedoucího práce………………………………… 


